снабдяване с електрическа енергия на територията на к.к. „Златни пясъци“, гр. Варна, след 

лицензиране, и търговия с електрическа енергия. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Веселин Борисов 

Черкезов. 

Капиталът на „ЕСП Златни пясъци” ООД е в размер на 6 800 (шест хиляди и 

осемстотин) лева. Съдружници в дружеството са „Златни Пясъци“ АД, ЕИК 813095472, с 

дял от капитала в размер на 5200 лв., „Златни“ АД, ЕИК 130152844, с дял от капитала в 

размер на 100 лв. и „С-ТРАВЕЛ“ АД, ЕИК 131338111, с дял от капитала в размер на 1500 

лв.

[...]

Дружеството се управлява от съвет на директорите с членове Александър Наков 

Чакмаков, Михаил Панайотис Сигалас, Фокион Тасулас, Христос Панагопулос и Лукас 

Петкидис. Представител на дружеството е Александър Чакмаков.  

Размерът на капитала на дружеството е 32 173 027 лв. (тридесет и два милиона сто 

седемдесет и три хиляди и двадесет и седем лева), разпределен в 32 173 027 броя 

обикновени поименни акции, всяка с номинална стойност 1 лев. 

От посочените по-горе данни се установи, че „Златна Панега Цимент” АД отговаря 

на условията на чл. 40, ал. 1 от ЗЕ и чл. 10, ал. 1 от НЛДЕ, тъй като е лице, регистрирано 

по Търговския закон.

[...]

Енергийни услуги, производство, дистрибуция и управление на всякакъв вид енергия и 

по-общо всички дейности от какъвто и да било характер, свързани директно или 

индиректно с предмета на дейност, освен забранени от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 4 004 000 (четири милиона и четири 

хиляди) лева и е разпределен в 91 000 броя обикновени поименни акции, всяка с 

номинална стойност 44 лева. Едноличен собственик на капитала е Veolia Energie 

International S.A., чуждестранно юридическо лице, идентификация 433539566, държава: 

Франция.